ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 28.03.2017г                                             №24
О внесении изменений  в постановление № 17 от 27.02.2017г.

Административный регламент «Выдача разращений  на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся  в муниципальной собственности.»
  На основании протеста прокурора Еланского муниципального района

 от 27.03..2017 г  № 7-46-2017г.  руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Постановляет :

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление №17 от 27.02.2017г.Административный регламент «Выдача разращений  на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, сооружениях, находящихся  в муниципальной собственности. » :

 Подпункт  1  пункт 5.5 изложить в следующей редакции:

Если  текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный  орган ,орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией ,о чем  в течении семи дней со дня регистрации обращения сообщаются гражданину, написавшему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.

Подпункт 2 пункта 5.5. изложить в следующей редакции:

Администрация  или должностное лицо Администрации  Родинского сельского поселения при получении письменного обращения ,в котором содержится  нецензурное либо оскорбительные выражения ,угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица ,а также членов его  семьи ,вправе  оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину ,направившему обращение ,о недопустимости злоупотребления правом.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Родинского сельского поселения.

Глава Родинского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Кияшко Т. М.